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债务人名称

河北省蠡县行星皮件厂

河北省蠡县蠡绥北卫林

木产品联合经销处

河北省蠡县光华制革厂

河北省蠡县光华制革厂

河北省蠡县忠卫梳毛厂

河北省蠡县忠卫梳毛厂

河北省蠡县北卫综合木

器加工厂

河北省蠡县行星皮件厂

河北蠡县北卫油毡厂

河北省蠡县梁庄

联营塑料厂

河北省蠡县

城关镇棉织厂

河北省蠡县

城关镇果脯厂

河北省蠡县城南加弹厂

河北省蠡县

东环路加弹厂

河北蠡县南忠卫毛纺厂

河北蠡县南忠卫向阳丙

纶加弹厂

河北蠡县兴华

棉毛纺织厂

河北省蠡县

红旗毛纺织厂

河北省蠡县

南卫联合加弹厂

谷茂生

代云峰

郑杏茹

杨泽民

李国良

李小英

王小四

王满义

李艳宗

杨亚西

郑建年

刘同肖

刘占涛

李建英

杨占民

赵俊刚

刘素梅

鲁杏波

杨孟昌

李根武

韩会来

齐志坤

颜晨立

张艳祥

张法宗

李锁良

李广营

梁立辉

梁红兴

郑子元

郑小波

郑树昌

郑颖昌

汤荣仙

贺铁拥

李志合

赵广刚

李伟

赵景荣

韩素均

李占领

常春洪

常庆宾

梁广军

司金启

刘培恩

刘喜来

石新房

刘满良

宋重阳

于占奇

刘国顺

赵建申

刘铁山

贾坤岭

于国林

张志英

范小五

李素兰

河北省蠡县

东北寺振华毛纺厂

未进峰

王金栋

河北德意达

毛纺有限公司

河北省蠡县聚发毛纺厂

河北斯皮诺

毛纺有限公司

河北省蠡县

鑫源人造皮毛厂

河北德意达

毛纺有限公司

河北省蠡县

亚细亚毛纺厂

河北省西河毛纺厂

张永利

蠡县长进化工有限公司

蠡县代庄中华鳖养殖场

刘双乱

吴金阁

张建民

朱保义

楚秀英

齐向阳

王瑞民

张彦周

张军

李振刚

担保人

名称
本金金额

99,000.00

40,000.00

110,000.00

110,000.00

34,000.00

106,000.00

215,460.00

50,000.00

33,000.00

3,400.00

19,400.00

63,600.00

49,333.20

122,500.00

37,000.00

37,000.00

405,200.00

22,000.00

37,000.00

6,000.00

16,000.00

12,000.00

15,000.00

12,000.00

8,000.00

6,000.00

6,000.00

6,000.00

6,400.00

14,000.00

13,000.00

10,000.00

11,500.00

20,000.00

18,000.00

18,000.00

5,000.00

5,000.00

10,000.00

10,000.00

5,000.00

3,000.00

5,500.00

10,000.00

6,000.00

6,000.00

6,000.00

6,000.00

7,000.00

7,000.00

7,000.00

7,000.00

6,000.00

8,000.00

10,000.00

20,000.00

3,000.00

8,000.00

3,000.00

1,500.00

10,000.00

10,000.00

6,000.00

4,000.00

10,000.00

40,000.00

20,000.00

53,300.00

7,900.00

9,000.00

30,000.00

7,000.00

35,000.00

80,000.00

8,000.00

90,000.00

100,000.00

28,000.00

50,000.00

8,000.00

4,000.00

2,000,000.00

400,000.00

520,000.00

45,000.00

2,600,000.00

38,000.00

30,000.00

55,000.00

40,000.00

10,000.00

38,000.00

130,000.00

150,000.00

100,000.00

198,000.00

100,000.00

13,500.00

26,000.00

80,000.00

19,000.00
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债务人名称

贺伟良

耿树甲

杨占民

张素荣

张志军

耿树甲

刘进良

刘进良

贾坤岭

徐文波

张志英

杨占民

李小奇

贾坤岭

李素兰

张志英

郭雷

李改苓

张志民

河北大洋企业

集团毛纺

染织厂

王三江

商万章

张兰波

沈英秋

郭永亮

贾拥军

李改苓

崔克业

齐建平

刘铁山

韩小杰

曹磊

徐文波

刘铁山

蠡县联盛

毛纺厂

王洪彦

贾海军

贺铁拥

崔永华

杨进龙

杨小拥

杨占田

李国友

杨登太

李满国

杨占杰

宋喜庚

杨进龙

杨进龙

展建国

杨路群

赵振拥

李立冬

汪玉卓

吴国昌

朱英辉

朱英辉

刘双国

张玉民

刘库

李志清

张志然

楚清国

蠡县蠡吾镇南

关村民委员会

谷启营

谷登明

李延平

谷春荣

杨甲翠

杨双永

谷丫头

代占凯

齐志英

韩瑞珍

李俊昌

代海水

代福忠

代长奎

齐志常

张树奎

李建桐

郑书祥

郑永祥

郑起祥

宋胜国

郑国来

宋小常

齐志常

王松寿

代长奎

李建勋

齐双根

刘树仁

代海水

代文栋

代建波

宋建英

代翠仙

兑坎庄大队

兑坎庄大队

代聚昌

担保人

名称
本金金额

20,000.00

260,000.00

100,000.00

50,000.00

58,000.00

40,000.00

50,000.00

10,000.00

45,000.00

5,000.00

24,000.00

50,000.00

50,000.00

16,000.00

16,000.00

50,000.00

90,000.00

7,000.00

35,000.00

75,000.00

50,000.00

28,000.00

49,500.00

5,000.00

18,000.00

10,000.00

45,000.00

100,000.00

100,000.00

1,160,000.00

150,000.00

99,000.00

40,000.00

30,000.00

300,000.00

50,000.00

15,000.00

25,000.00

500.00

650.00

600.00

300.00

300.00

100.00

300.00

250.00

400.00

100,000.00

15,000.00

300.00

300.00

2,000.00

500.00

900.00

500.00

1,200.00

800.00

300.00

300.00

500.00

500.00

800.00

11,600.00

32,276.40

800.00

700.00

600.00

100.00

200.00

100.00

300.00

1,600.00

1,600.00

1,600.00

1,600.00

4,000.00

4,000.00

2,000.00

4,000.00

800.00

4,000.00

1,600.00

1,600.00

1,600.00

1,600.00

1,600.00

1,600.00

1,600.00

1,600.00

1,600.00

1,600.00

1,600.00

1,600.00

1,600.00

1,600.00

4,400.00

1,600.00

1,600.00

4,000.00

19,400.00

1,600.00
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1407
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1410

1411

1412
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债务人名称

郑国来

代建昌

宋建峰

张凤莲

郑书祥

郑国来

刘树仁

王萼梅

代英龙

代文栋

宋建勋

齐小林

代翠仙

李根顺

梁乱兴

吴林趾

代英龙

宋小喜

代俊平

齐兰双

齐曦

宋金奎

宋小有

代建波

郑志永

郑海林

代俊杰

王萼梅

任双月

李建桐

代建波

宋胜国

宋建峰

郭汉臣

宋小常

王松寿

河北省蠡县化

庄经编厂

河北省蠡县古

灵山纺织厂

河北蠡县剧团

冷饮部

李戎紱

齐大乐

郭如学

王瑞林

张玉山

齐泽峰

齐大乐

刘玉昌

张永建

任彦峰

王小柱

纪小更

纪俊卿

梁为民

刘坤峰

梁为民

李跃峰

李国平

张立友

李士敏

景立新

刘永珍

吴二标

张国华

陈臭明

刘云山

张兰普

石银虎

郭永华

马小军

李清杰

李志发

李福生

王洪章

任志敏

任志敏

任志敏

罗书乱

赵陆群

赵华

赵亚久

王西江

赵金雄

赵金雄

任二海

任金章

任新雨

王继芳

王瑞林

齐志虎

代占熬

李金来

李满聚

宋金奎

赵凤鸣

姚庆魁

宋欣永

任志广

马振营

马继增

马合营

马福昌

担保人名称 本金金额

6,000.00

4,000.00

4,000.00

4,000.00

4,000.00

4,000.00

4,000.00

4,000.00

4,000.00

4,000.00

1,600.00

1,600.00

4,000.00

500.00

2,000.00

800.00

1,600.00

1,600.00

1,600.00

1,600.00

1,600.00

1,600.00

1,600.00

8,000.00

1,600.00

1,600.00

1,600.00

1,600.00

200.00

1,600.00

4,000.00

4,000.00

1,600.00

9,000.00

4,000.00

4,000.00

47,900.00

27,199.00

10,000.00

33,000.00

300.00

1,000.00

2,560.00

10,580.00

12,868.00

10,700.00

9,000.00

20,000.00

13,500.00

37,696.00

38,726.00

6,834.00

9,000.00

3,580.00

6,680.00

297,500.00

46,530.00

88,000.00

10,000.00

38,000.00

39,900.00

50,000.00

698.85

86,300.00

20,000.00

8,000.00

231,000.00

150,000.00

8,600.00

14,000.00

74,000.00

400.00

45.00

2,000.00

5,000.00

300.00

5,000.00

1,000.00

5,000.00

5,000.00

5,000.00

5,000.00

10,000.00

400.00

1,500.00

450.00

12,600.00

4,800.00

25,000.00

14,350.00

7,000.00

7,000.00

180,000.00

8,000.00

7,000.00

5,850.00

4,000.00

900.00

1,500.00

300.00

800.00
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1457

1458

1459

1460

1461

1462
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1466

1467

1468

1469

1470

1471
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1474

1475

1476

1477

1478

1479

1480

1481

1482

1483

1484

1485

1486

1487

1488

1489

1490

1491

1492

1493

1494

1495

1496

1497

1498

1499

1500

1501

1502

1503

1504

1505

1506

1507

1508

1509

1510

1511

1512

1513

1514

1515

1516

1517

1518

1519

1520

1521

1522

1523

1524

1525

1526

1527

1528

1529

1530

1531

1532

1533

1534

1535

1536

1537

1538

1539

1540

1541

1542

1543

1544

1545

1546

1547

1548

1549

1550

1551

1552

1553

1554

1555

1556

债务人名称

李小国

李增林

李跃峰

李跃峰

孙盼岭

李爱国

范振江

李爱国

蠡县蔬菜

开发有限公司

刘彩云

房树峰

王士英

崔振元

徐殿英

郭永进

刘云台

张小群

侯大龙

张宗武

张春启

张迎春

梁彦章

赵洪文

任明远

任明远

房翠玲

任金海

任路银

任金明

任朋涛

曹小堂

任小眼

任会芳

曹彦学

曹彦彬

赵军坡

刘双霖

赵洪文

任浩军

曹小堂

任路银

赵洪文

赵洪文

任路银

赵秀珍

司小云

曹小造

任坤英

王江涛

张新桥

李彦卿

张宏志

石保太

石保太

李兴国

刘东江

赵伯山

王二奇

河北省博野县

鑫达实业

有限公司

刘国平

刘满良

田占营

赵宪军

吴兰海

曹建芳

王盼锁

王志江

王志江

黄景普

吴茂宗

朱英良

刘友库

朱英俊

刘林昌

贾洪锁

吴保印

王建华

刘虎忠

展庆昌

刘双乱

刘双乱

王志学

刘万顺

李双喜

李娃

李占国

李占国

李占国

李娃

李占华

王月池

李大年

李永进

李大年

马伯雄

张小全

赵云汉

齐坤

张彦军

段根友

李奎

担保人名称 本金金额

700.00

95,000.00

240,000.00

300,000.00

17,000.00

6,800.00

65,000.00

23,700.00

168,000.00

6,150.00

13,000.00

2,000.00

8,500.00

1,960.00

2,064.10

5,535.20

5,000.00

2,388.00

5,000.00

900.00

2,200.00

10,800.00

5,300.00

8,300.00

7,500.00

7,500.00

7,500.00

7,500.00

7,500.00

9,400.00

9,400.00

9,400.00

8,200.00

8,200.00

5,900.00

9,500.00

5,300.00

8,200.00

9,400.00

6,000.00

6,000.00

6,000.00

6,000.00

5,000.00

5,000.00

8,200.00

5,900.00

8,200.00

54,000.00

500.00

2,000.00

950.00

10,000.00

9,000.00

6,000.00

10,000.00

20,000.00

75,000.00

50,000.00

45,000.00

5,000.00

20,000.00

14,000.00

8,000.00

2,000.00

300.00

5,000.00

9,500.00

6,900.00

3,800.00

1,300.00

30,000.00

15,000.00

50,000.00

20,000.00

60,000.00

5,000.00

30,000.00

5,000.00

3,000.00

3,000.00

5,000.00

1,500.00

3,300.00

11,000.00

12,000.00

3,000.00

9,000.00

21,000.00

28,700.00

5,000.00

100.00

1,000.00

800.00

100,000.00

10,000.00

2,000.00

3,800.00

2,000.00

2,400.00

6,000.00

序号

1557

1558

1559

1560

1561

1562

1563

1564

1565

1566

1567

1568

1569

1570

1571

1572

1573

1574

1575

1576

1577

1578

1579

1580

1581

1582

1583

1584

1585

1586

1587

1588

1589

1590

1591

1592

1593

1594

1595

1596

1597

1598

1599

1600

1601

1602

1603

1604

1605

1606

1607

1608

1609

1610

1611

1612

1613

1614

1615

1616

1617

1618

1619

1620

1621

1622

1623

1624

1625

1626

1627

1628

1629

1630

1631

1632

1633

1634

1635

1636

1637

1638

1639

1640

1641

1642

1643

1644

1645

1646

1647

1648

1649

1650

1651

1652

1653

1654

1655

1656

1657

债务人名称

赵希峰

齐坤

贾会欣

赵文山

李文荣

范成俊

李建军

齐坤

刘彦宏

张志仁

李奎

李大更

杨国新

温僧来

谷铁军

谷荣肖

刘吉昌

刘库

刘洪恩

刘启发

刘大社

李文学

王月池

刘大社

汤保寅

杨振亮

刘树明

王国池

王虎伟

张玉民

李彦坤

王根良

刘大军

刘洪进

汤保寅

刘小鼠

杨志国

张振安

刘库

刘库

刘培根

李志国

刘大占

刘大占

纪路昌

纪路昌

纪军昌

齐长久

齐长久

齐长久

齐长久

纪更银

张金红

张全良

景立新

张永占

汪玉卓

董建国

董建国

贾克卿

齐振江

谷汉昌

王新乐

王新乐

楚昆强

朱英辉

朱英杰

齐泽峰

齐长久

纪军昌

纪入昌

谷占峰

谷庆宗

李建平

张庆芬

谷国胜

张新学

李云生

张俊虎

韩长乐

谷忠合

张宗禄

谷占余

张宗余

李小彦

张黑军

张志英

耿成山

谷国恩

韩长乐

张和兴

张树芬

谷军杰

谷瑞祥

张彦明

张国英

张树喜

张贵良

商重彦

李俊峰

韩彦军

担保人名称 本金金额

500.00

1,000.00

3,000.00

1,000.00

1,000.00

9,950.00

2,000.00

3,000.00

2,000.00

3,000.00

2,400.00

4,000.00

6,000.00

5,000.00

4,000.00

20,000.00

30,000.00

200.00

7,600.00

23,000.00

10,000.00

3,000.00

9,000.00

5,200.00

2,500.00

800.00

8,800.00

19,000.00

6,200.00

1,000.00

1,500.00

28,000.00

19,300.00

2,370.00

9,000.00

24,000.00

19,300.00

500.00

2,000.00

1,000.00

2,000.00

5,550.00

9,000.00

10,000.00

761.00

4,000.00

3,500.00

2,000.00

600.00

720.00

6,000.00

700.00

9,500.00

6,300.00

3,770.00

6,300.00

1,100.00

421.50

250.00

1,000.00

1,580.00

2,400.00

2,900.00

849.00

1,800.00

5,000.00

5,000.00

2,500.00

2,200.00

5,000.00

5,000.00

5,000.00

6,000.00

30,000.00

2,000.00

3,000.00

5,000.00

3,000.00

3,000.00

4,600.00

3,800.00

3,200.00

6,000.00

9,000.00

3,000.00

5,000.00

3,000.00

6,500.00

15,000.00

1,000.00

3,600.00

4,000.00

9,000.00

8,330.00

1,050.00

3,900.00

9,000.00

20,000.00

6,000.00

5,000.00

9,000.00

序号

1658

1659

1660

1661

1662

1663

1664

1665

1666

1667

1668

1669

1670

1671

1672

1673

1674

1675

1676

1677

1678

1679

1680

1681

1682

1683

1684

1685

1686

1687

1688

1689

1690

1691

1692

1693

1694

1695

1696

1697

1698

1699

1700

1701

1702

1703

1704

1705

1706

1707

1708

1709

1710

1711

1712

1713

1714

1715

1716

1717

1718

1719

1720

1721

1722

1723

1724

1725

1726

1727

1728

1729

1730

1731

1732

1733

1734

1735

1736

1737

1738

1739

1740

1741

1742

1743

1744

1745

1746

1747

1748

1749

1750

1751

1752

1753

1754

1755

1756

1757

1758

债务人名称

谷志平

李小彦

谷连绵

李铁峰

谷砚田

张俊虎

谷国恩

李志义

张志军

张宗彦

谷丫头

张黑军

李建忠

谷士忠

白占营

谷瑞祥

张俊虎

谷喜坤

谷忠杰

谷瑞祥

张振岐

田绍宗

李广盼

李广盼

谷满仓

李小彦

谷连绵

李俊杰

张振岐

张法新

张小娃

李小彦

李小彦

张锡爵

张志明

刘锡周

楚维山

张志辉

李建民

李鸿恩

刘福军

段彦宾

赵运通

卫建学

王炳军

崔高兴

张建国

丛建学

杨章锁

刘彩云

王玉响

刘新有

李君成

靖成霄

鲁德民

袁凤梅

赵玉合

谷小堂

谷士忠

张金卯

谷敬民

张宗旨、张喜照

谷香便

谷建宗

李建民

谷建信

张小群

朱金昌

张和兴

韩英芬

谷铁管

张均亭

张泽元

张永学

代万军

商凤洲

谷建章

谷盼生

张生起

商凤洲

谷喜生

张俊峰

张普明

张国昌

张梦昌

王胜国

张会来

任卯寅

徐战武

刘铁山

河北蠡县四福地

皮毛加工厂

谷国进

季国强

田文学

梁文正、李兆山

齐杰

李小国

楚平良

赵楷申

赵炳申

苍彦武

担保人名称 本金金额

225.00

7,600.00

5,000.00

1,466.00

10,000.00

40,000.00

19,500.00

20,000.00

3,700.00

6,500.00

1,140.00

14,000.00

2,000.00

6,500.00

3,300.00

7,000.00

6,000.00

13,000.00

25,000.00

2,000.00

16,000.00

760.00

1,000.00

5,000.00

13,000.00

10,000.00

3,000.00

7,200.00

42,000.00

7,000.00

2,700.00

10,000.00

1,000.00

20,000.00

20,000.00

5,000.00

12,000.00

18,000.00

20,000.00

13,900.00

20,000.00

10,000.00

20,000.00

4,700.00

50,000.00

3,933.00

10,000.00

30,000.00

15,000.00

20,000.00

15,000.00

7,900.00

30,000.00

16,000.00

20,000.00

17,000.00

8,000.00

4,000.00

6,700.00

5,000.00

3,000.00

800.00

2,000.00

4,000.00

1,000.00

2,800.00

5,000.00

3,000.00

1,550.00

1,400.00

1,000.00

800.00

200.00

417.35

5,000.00

9,000.00

2,000.00

20,000.00

3,000.00

46,000.00

16,000.00

20,000.00

9,000.00

10,000.00

10,000.00

3,000.00

50,000.00

6,000.00

20,000.00

84,000.00

100,000.00

6,000.00

34,000.00

50,000.00

12,000.00

19,000.00

50,000.00

62,000.00

5,000.00

13,500.00

50,000.00
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